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Betondingen heeft een breed assortiment aan 

Prefab Beton producten. Onze Prefab Beton 

artikelen bestaan onder andere uit betonpoer-

en, betonelementen, trottoirbanden, muuraf-

dekkers en paalmutsen. Hiernaast leveren wij 

diverse meubels en mooi sierbeton. We zijn een 

snel groeiend en hoogwaardige webshop en we 

leveren zo-wel voor particulieren als Business 

to Business, neemt u gerust contact met ons op 

voor de mogelijkheden. Al onze producten zijn 

van hoogwaardige kwaliteit en onze webshop 

heeft Thuiswinkel Waarborg.

Locatie (bedrijventerrein de Wildeman)

Bossekamp 10
5301 LZ  Zaltbommel

+31 (0)85 06 06 204
+31 970 050 185 06

info@betondingen.nl

OVER ONS
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POEREN VAN STAMPBETON

RECHTE POEREN MET VELLINGKANT

Formaat(bovenmaat)/cm			   Kg./stuk  	 leverbaar in kleur	 HOH

30x30x20 met rond gat 6,5			   45		  grijs
30x30x20 met vierkant gat 4			   50		  grijs
30x30x30 met rond gat 6,5			   70		  grijs
30x30x30 met vierkant gat 4			   75		  grijs
30x30x20 met 10 gaten 			   40		  grijs
30x30x25 met 4 draadeinden M12		  50		  grijs			   11cm
40x40x40 met 4 schroefhulzen M16		  140		  antraciet		  15cm
15x15x35 met draadeind M16			  32		  grijs

Formaat(bovenmaat)/cm			   Kg./stuk	 leverbaar in kleur	 HOH

12x12x50 met draadeind M16			  20		  antraciet
15x15x50 met draadeind M16			  30		  antraciet
18x18x50 met draadeind M16			  40		  antraciet
20x20x50 met draadeind M16			  50		  antraciet
22.5x22.5x50 met draadeind M16		  60		  antraciet
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* midden of 2x HOH 7 cm
** in verschillende uitvoeringen verkrijgbaar: 
1 schroefhuls M16, 4 schroefhulzen HOH 13cm M12, 1 draadeind M16 of 4 draadeinden HOH 13cm M12	
		

®

RECHTE POEREN

Formaat(bovenmaat)/cm			   Kg./stuk     leverbaar in kleur	 HOH

12x12x66 oud hollands			   23	       antraciet
15x15x60 oud hollands			   30	       antraciet
20x20x60 oud hollands			   53	       antraciet
22x22x45 met 4 draadeinden M10		  57	       grijs		  14cm
22x22x45 met strip 9-13 of 13-21cm		  53	       grijs

Formaat(bovenmaat)/cm			   Kg./stuk     leverbaar in kleur	 HOH		
		
15x15x35 met draadeind M16			  32	       grijs
15x15x35 met 4 draadeinden M10		  32	       grijs		  11cm	
18x18x30 met alu. hoeklijn			   25	       grijs		  10,5cm
18x18x30 met alu. hoeklijn en hwa		  24	       grijs		  10,5cm
18x18x45 met 4 draadeinden M10		  62	       grijs		  11cm
18x18x45 met draadeind M16			  62	       grijs
23x23x30 met 4 schroefhulzen M8		  38	       grijs		  13cm
23x23x30 met hwa en 4 schroefhulzen M8	 37	       grijs		  13cm
30x30x30 met 1 of 2 schroefhulzen M16	 75	       grijs		  *
20x20x51 met draadeind M16			  110	       grijs
20x20x51 met 4 draadeinden M16		  110	       grijs		  15cm
25x25x70					     240	       grijs		  **

TRAPEZIUM POEREN
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OPSLUITBANDEN

Formaat/cm				  

5x15x100				  
6x20x100				  
6x30x100				  
10x20x100				  
7x40x100				  

Formaat/cm				  

20x17x95 rond				 
20x17x95 1 kant rond			 
20x17x85 recht			 

Voetdikte 8 cm

Formaat/cm				  

12x20x60
12x20x75
12x20x100
12x20x120

62		  12		  grijs, antraciet, geel, wit
62		  12		  grijs, antraciet, geel, wit
62		  12		  grijs, antraciet, geel, wit

33		  30		  grijs, bruin, antraciet
39		  20		  grijs, bruin, antraciet
55		  15		  grijs, bruin, antraciet
66		  15		  grijs, bruin, antraciet

18				    grijs, antraciet
27				    grijs, antraciet
37				    grijs, antraciet
46				    grijs, antraciet
65		  16		  grijs, antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

STOOTBANDEN

BETONBIELZEN
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TRAPTREDEN OUD HOLLANDS

Formaat/cm				  

15x30x50
15x30x100
15x40x100
15x50x100
20x40x50
20x40x100				  

Formaat/cm				  

15x40x100
15x42x120 bastreden			 

Formaat/cm				  

80 (8-hoekig), voet 30x30
105 (8-hoekig), voet 30x30
105 (rond), voet 30x30

®

144		  7		  grijs, antraciet
62		  5		  antraciet

100		  8		  grijs, antraciet
115		  8		  grijs, antraciet
115		  8		  grijs, antraciet

50		  16		  grijs, antraciet
100		  8		  grijs, antraciet
144		  8		  grijs, antraciet
180		  5		  grijs, antraciet
96		  8		  grijs, antraciet
192		  8		  grijs, antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

TRAPTREDEN STRAK

AMSTERDAMMERTJES
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VARKENSRUGGEN

Formaat/cm				  

20x11x95 rond
20x11x95 1 kant rond
20x11x85 recht				  

Formaat/cm				  

45x90x48
45x90x48 met schroefhuls
45x90x48 met lepelgaten			 

Formaat/cm				  

60x50x40			 

Formaat/cm				  

30x25x18			 

145		  4		  grijs, wit, geel

30				    grijs

37		  18		  grijs, geel, wit
37		  18		  grijs, geel, wit
37		  18		  grijs, geel, wit

330		  2		  grijs, geel, wit
330		  2		  grijs, geel, wit
300		  2		  grijs, geel, wit

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

SCHRIKBLOKKEN

SLUITBLOK

JUMBOBLOKKEN

Rood/Blauw op aanvraag
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ZITELEMENTEN (MASSIEF)

Formaat/cm				  

40x40x40
50x50x50
40x40x100			 

Formaat/cm				  

120x45x45
150x45x45
180x45x45
242x40x45

Formaat/cm				  

20x12,5x4

®

190				    grijs, antraciet
210				    grijs, antraciet
260				    grijs, antraciet
400				    grijs, antraciet

				    grijs

150		  6		  grijs, antraciet
300		  4		  grijs, antraciet
380		  4		  grijs, antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

BANKEN

HUISNUMMERS
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FIETSENBEUGELS

Formaat/cm				  

30x30x20, 45 graden
30x30x20, 90 graden			 

* ook in silex grijs en silex antraciet verkrijgbaar/ ** ook een bijpassende zuil verkrijgbaar	
	

Formaat/cm				  

Gerco 	   105x43x43*
Bloc 	   105x20x40*
Apache   110x57x37*
Zuil 	   110x37x37**
Doron 	   110x53x40
Ryto 	   105x43x43
Zuil+ 	   110x37x37
Raplu 	   105x33x40
Kubus 	   110x45x40
Vono	   110x53x40
Pakket   100x35x35
Bloc 2	   111x40x40
Bloc 3 	  111x60x40
Raplu 2  135x33x40

100		  4		  grijs, licht antraciet
100		  6		  grijs, licht antraciet
100		  4		  grijs, licht antraciet
120		  6		  grijs, licht antraciet
120		  4		  grijs, licht antraciet
120		  4		  grijs, licht antraciet
120		  6		  grijs, licht antraciet
100		  6		  grijs, licht antraciet
120		  4		  grijs, licht antraciet
120		  4		  grijs, licht antraciet
120		  5		  grijs, licht antraciet
200		  4		  grijs, licht antraciet
300		  2		  grijs, licht antraciet
120		  4		  grijs, licht antraciet

43		  8		  grijs
43		  8		  grijs

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

BRIEVENBUSSEN



11

BETONNEN BOLLEN Ø

®

POEFS Ø

PARKEERBOLLEN

Formaat/cm				  

12
14
20
24
28
33
40
50			 

Formaat/cm				  

45, H40
45, H50
45, H60
50, H40*
50, H60*
100, H60*
100, H70*
100, H80*
* op aanvraag	

Formaat/cm				  

ø 33 halve bol
ø 40 halve bol
ø 50 halve bol
H22,5 halve bol, tegel 45x45x10
H26 halve bol, tegel 60x60x10
bol ø 40, voet 40x40x20
bol ø 50, voet 50x50x20

5		  grijs, antraciet, zwart gecoat
8		  grijs, antraciet, zwart gecoat
12		  grijs, antraciet, zwart gecoat
20		  grijs, antraciet, zwart gecoat
30		  grijs, antraciet, zwart gecoat
40		  grijs, antraciet, zwart gecoat
50		  grijs, antraciet, zwart gecoat
60		  grijs, antraciet, zwart gecoat
		

		  3		  grijs, antraciet
		  3		  grijs, antraciet
		  3		  grijs, antraciet
		  2		  grijs, antraciet
		  2		  grijs, antraciet
		  1		  grijs, antraciet
		  1		  grijs, antraciet
		  1		  grijs, antraciet

28,5		  grijs, antraciet, zwart gecoat
51,5		  grijs, antraciet, zwart gecoat
75		  grijs, antraciet, zwart gecoat
160		  grijs, antraciet
260		  grijs, antraciet
200		  grijs, antraciet, zwart gecoat
250		  grijs, antraciet, zwart gecoat

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur
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BLOEMBAKKEN GLAD BETON

Formaat/cm				  

40x40x40 	 vierkant
50x50x50 	 vierkant
60x60x60 	 vierkant
75x75xH35cm voet 5cm
80x80x80 	 vierkant
100x100x100 	vierkant
120x120x80
80x40xH40 	 rechthoek
100x40xH40 	 rechthoek
120x40xH40 	 rechthoek
100x50xH50 	 rechthoek
100x100xH50	voet 5cm
120x50xH70	 2 voeten 10cm
150x60xH50 	 2 voeten 10cm
200x100xH70 	2 voeten 10cm
35x35xH50 	 conisch
45x45xH60 	 conisch
55x55xH70	 conisch

50				    grijs, licht antraciet
130				    grijs, licht antraciet
180				    grijs, licht antraciet
130				    grijs, licht antraciet
540				    grijs, licht antraciet
1080				    grijs, licht antraciet
1250				    grijs, licht antraciet
100				    grijs, licht antraciet
130				    grijs, licht antraciet
160				    grijs, licht antraciet
150				    grijs, licht antraciet
350				    grijs, licht antraciet
250				    grijs, licht antraciet
300				    grijs, licht antraciet
1200				    grijs, licht antraciet
50				    grijs, licht antraciet
80				    grijs, licht antraciet
120				    grijs, licht antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur
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BLOEMBAKKEN OUD HOLLANDS

Formaat/cm				  

25x25xH25
50x50xH40
75x75xH40
100x100xH40

Formaat/cm				  

52x36x25		

®

34		  16		  bruin, antraciet

24				    antraciet
138				    antraciet
238				    antraciet
350				    antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

BLOEMBAKKEN MAXIFLOR
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MUURAFDEKKERS TWEEZIJDIG

Formaat/cm				  

15x100
17x100
20x100
25x100
30x100
35x100
37x100
39x100
42x100
45x100
50x100

Formaat/cm				  

15x100
17x100
20x100
25x100
30x100
35x100
37x100
39x100
42x100
45x100
50x100

23		  grijs, antraciet, zwart gecoat
29		  grijs, antraciet, zwart gecoat
35		  grijs, antraciet, zwart gecoat
43		  grijs, antraciet, zwart gecoat
52		  grijs, antraciet, zwart gecoat
58		  grijs, antraciet, zwart gecoat
63		  grijs, antraciet, zwart gecoat
68		  grijs, antraciet, zwart gecoat
72		  grijs, antraciet, zwart gecoat
78		  grijs, antraciet, zwart gecoat
87		  grijs, antraciet, zwart gecoat

18		  grijs, antraciet, zwart gecoat
20		  grijs, antraciet, zwart gecoat
24		  grijs, antraciet, zwart gecoat
29		  grijs, antraciet, zwart gecoat
36		  grijs, antraciet, zwart gecoat
42		  grijs, antraciet, zwart gecoat
44		  grijs, antraciet, zwart gecoat
47		  grijs, antraciet, zwart gecoat
50		  grijs, antraciet, zwart gecoat
54		  grijs, antraciet, zwart gecoat
60		  grijs, antraciet, zwart gecoat

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

MUURAFDEKKERS VLAK

Opties: kan ook met een eindstuk gemaakt worden/ en 45 graden hoek links of rechts	
	

Opties: kan met 45 graden hoek links of rechts geleverd worden		
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MUURAFDEKKERS EENZIJDIG

b x l x achtermaat x voormaat/cm				  

25x100 (7-4.5)
33x100 (10-6)
35x100 (9-5)

®

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

U-ELEMENTEN

Formaat/cm				  

15x20x30
30x30x40
40x40x50
30x30x40 hoekstuk
40x40x50 hoekstuk

Formaat/cm				  

50x30x40
50x30x50
50x40x60
50x50x80
50x50x100
30x30x40 hoekstuk
30x30x50 hoekstuk
40x40x60 hoekstuk
50x50x80 hoekstuk
50x50x100 hoekstuk

13,7		  64		  grijs, antraciet
41,5		  18		  grijs, antraciet
78		  6		  grijs, antraciet
52		  8		  grijs, antraciet
100		  6		  grijs, antraciet

52		  16		  grijs, antraciet
62		  12		  grijs, antraciet
79		  8		  grijs, antraciet
94		  4		  grijs, antraciet
112		  4		  grijs, antraciet
59		  8		  grijs, antraciet
71		  8		  grijs, antraciet
95		  6		  grijs, antraciet
162		  2		  grijs, antraciet
194		  2		  grijs, antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

L-ELEMENTEN

Opties: kan met 45 graden hoek links of rechts geleverd worden		

36		  grijs, antraciet, zwart gecoat
63		  grijs, antraciet, zwart gecoat
58		  grijs, antraciet, zwart gecoat
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PAALMUTSEN VIERZIJDIG AFLOPEND

Formaat/cm				  

12x12
20x20
24x24
33x33
35x24
35x35
35x44
37x37
40x40
44x44
50x50
50x40
50x60
55x55
60x60
65x65
70x70
75x75
80x80
86x86
90x90
100x100
118x118

4		  grijs, antraciet, zwart gecoat
8		  grijs, antraciet, zwart gecoat
9		  grijs, antraciet, zwart gecoat
17		  grijs, antraciet, zwart gecoat
15		  grijs, antraciet, zwart gecoat
21		  grijs, antraciet, zwart gecoat
40		  grijs, antraciet, zwart gecoat
26		  grijs, antraciet, zwart gecoat
32		  grijs, antraciet, zwart gecoat
41		  grijs, antraciet, zwart gecoat
46		  grijs, antraciet, zwart gecoat
40		  grijs, antraciet, zwart gecoat
62		  grijs, antraciet, zwart gecoat
58		  grijs, antraciet, zwart gecoat
70		  grijs, antraciet, zwart gecoat
89		  grijs, antraciet, zwart gecoat
108		  grijs, antraciet, zwart gecoat
121		  grijs, antraciet, zwart gecoat
135		  grijs, antraciet, zwart gecoat
170		  grijs, antraciet, zwart gecoat
210		  grijs, antraciet, zwart gecoat
244		  grijs, antraciet, zwart gecoat
290		  grijs, antraciet, zwart gecoat

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

Opties:
•	 ook met sierrand leverbaar
•	 ook met plat bovenstuk en gat t.b.v. een lamp
•	 ook met bol in div. diameters
•	 vanaf maat 35x44 zijn de paalmutsen voorzien van een waterhol		
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PAALMUTSEN VLAK

Formaat/cm				  

20x20
24x24
33x33
35x24
35x35
35x44
37x37
40x40
44x44
50x50
50x40
50x60
55x55
60x60
65x65
70x70
75x75
80x80
86x86
90x90
100x100
118x118

®

7		  grijs, antraciet, zwart gecoat
8		  grijs, antraciet, zwart gecoat
9		  grijs, antraciet, zwart gecoat
10		  grijs, antraciet, zwart gecoat
15		  grijs, antraciet, zwart gecoat
20		  grijs, antraciet, zwart gecoat
16		  grijs, antraciet, zwart gecoat
19		  grijs, antraciet, zwart gecoat
23		  grijs, antraciet, zwart gecoat
30		  grijs, antraciet, zwart gecoat
25		  grijs, antraciet, zwart gecoat
38		  grijs, antraciet, zwart gecoat
36		  grijs, antraciet, zwart gecoat
43		  grijs, antraciet, zwart gecoat
51		  grijs, antraciet, zwart gecoat
59		  grijs, antraciet, zwart gecoat
68		  grijs, antraciet, zwart gecoat
77		  grijs, antraciet, zwart gecoat
97		  grijs, antraciet, zwart gecoat
99		  grijs, antraciet, zwart gecoat
120		  grijs, antraciet, zwart gecoat
167		  grijs, antraciet, zwart gecoat

Kg./stuk 	 leverbaar in kleur

Opties:
•	 ook met gat t.b.v. een lamp
•	 ook met bol in div. diameters
•	 vanaf maat 35x44 zijn de paalmutsen voorzien van een waterhol		
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STAPELBLOKKEN OUD HOLLANDS

Formaat/cm				  

12x12x40
15x15x60
12x20x100	

Formaat/cm				  

20x20x60 (strak)
20x30x60		

Formaat/cm				  

20x20x20 (open)
30x30x25 (open)
19x19x39 (dicht)

53		  30		  antraciet
83		  15		  grijs, antraciet
		

8				    grijs
10				    grijs
19				    grijs

12,7		  75		  antraciet
30		  40		  antraciet
55		  20		  antraciet

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

STAPELBLOKKEN

BETONBLOKKEN
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KNIKKERTEGELS

Formaat/cm				  

30x30x6			 

Formaat/cm				  

40x40x6
45x45x8

Formaat/cm				  

44x4 		  (rond)
44x4 		  (zeskant)
44,5x44,5x4,5 (vierkant)
30x30x3 	 (vierkant)
44x44x4 	 (vierkant)

®

20		  32		  antraciet
29		  20		  antraciet

				    antraciet
				    antraciet
				    antraciet
				    antraciet
				    antraciet

12		  30		  grijs, antraciet, geel

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

PARASOLTEGELS

STAPTEGELS
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FUNDERINGSTEGELS (GEWAPEND)

Formaat/cm				  

40x40x8cm

snelbeton/turbobeton
metselmortel
betonmortel 

Formaat/cm				  

paaldrager 9x9cm met gat
paaldrager 9x9cm met moer M16
paaldrager 12x12cm met gat
paaldrager 12x12cm met moer M16

30				    grijs

Kg./stuk 	 st./pallet	 leverbaar in kleur

BETONMORTELS KANT EN KLAAR

PAALDRAGERS
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®

TECHNISCHE BESCHRIJVING

L-element grijs 80 cm (752)

Model:
L-vorm element van grijs stampbeton

Materialen:
De basis van beton. Grijs cement, steenslag en zand

Algemene gegevens:
Maten: 80x50x50 cm (zie tekening)
Gewicht: 112 kg per stuk
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DETAILTEKENING U-ELEMENT

U-element eindstuk

40cm breed

lengte = 30cm

U-element 30cm breed

Lengte = 20cm

U-element eindstuk

50cm breed

lengte = 40 cm

U-element 40cm breed

Lengte = 30cm

U-element 50cm breed

Lengte = 40cm
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L-element 40cm hoog

Lengte = 50cm

L-element

40cm hoog hoek

L-element 50cm hoog

Lengte = 50cm

L-element

50cm hoog hoek

L-element 60cm hoog

Lengte = 50cm

L-element

60cm hoog hoek

L-element 80cm hoog

Lengte = 50cm

L-element

80cm hoog hoek

L-element 1000cm hoog

Lengte = 50cm

L-element

100cm hoog hoek

DETAILTEKENING L-ELEMENT
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Locatie (bedrijventerrein de Wildeman)

Bossekamp 10
5301 LZ  Zaltbommel

+31 (0)85 06 06 204
+31 970 050 185 06

WWW.BETONDINGEN.NL
info@betondingen.nl

®


